
 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА 
Виконавчий комітет 

 
РІШЕННЯ 

 
від 20 травня 2021 року                                           №34 
 
Про затвердження порядку денного засідання  
виконавчого комітету №05 
 

 
Керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконком сільської 

ради  
ВИРІШИВ: 
1. Затвердити порядок денний виконавчого комітету №05: 
 
1.8. Про затвердження порядку денного виконавчого комітету №05 
Лейбзон С.Н. 
1.9. Про роботу опікунської ради  
Воробйова А.В., Котова Н.М. 
1.10. Про виконання заходів щодо відзначення Дня пам’яті та примирення, 76-ї річниці Перемоги над 

нацизмом у Другій світовій війні та вшанування пам’яті жертв війни в Україні в 2021 році на території 
Музиківської сільської ради  

Сальнікова Ю.В. 
1.11. Про затвердження порядку використання кейсу «Мобільний офіс» 
Шнирук І.В. 
1.12. Про схвалення проекту рішення сесії «Про внесення змін до рішення сесії «Про бюджет 

Музиківської сільської територіальної громади на 2021 рік » (21510000000)» 
Лебедєва А.М. 
1.13. Про схвалення проектів рішень щодо встановлення місцевих податків та зборів 
Лебедєва А.М. 
1.14. Про присвоєння адрес (Гелета І.В.,Черепащук Д.І., Фесовець О.І., Музиківський ясла-садок) 
Колісніченко Л.Л. 

1.8. Про демонтаж арки  
Колісніченко Л.Л. 

1.9. Різне 
1.9.1.Про назву скверу в центрі села Музиківка  
 
 

Сільський голова                                               Савелій ЛЕЙБЗОН 


